
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТОМСКА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ № 56 Г. ТОМСКА 

ПРИКАЗ 
от 24.05.2019 г.         № 65 

Томск 
 

 

Об утверждении 

Положения о Наблюдательном 

совете гимназии 

 

 
 В соответствии со ст.26. «Управление образовательной организацией» 
Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 
Федерации»,  Федерального закона «Об автономных учреждениях» от 03.11.2006 г. № 
174-ФЗ 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Положение о Наблюдательном совете муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения гимназии № 56 г. Томска. 

2. Ввести в действие Положение о Наблюдательном совете муниципального 

автономного общеобразовательного учреждения гимназии № 56 г.Томска с 

момента подписания приказа. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор     И. И. Буримова 

 

 


		2022-04-07T14:06:16+0700
	Буримова Ирина Ивановна




